



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION  
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTG(3)818929/2023

Thiruvananthapuram,

Dated :17.04.2024.

**NOTIFICATION**

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **Pharmacist Gr.II (Ayurveda) (I NCA - SC) (Cat. No: 467/2022)** in **Indian Systems of Medicine/Insurance Medical Services/Ayurveda Colleges** Department in Thiruvananthapuram District published on **16.01.2024** (R/L No. **57/2024/DOT**) has been exhausted on **20.02.2024** after advising all the candidates included in the Ranked List.

(By order)

(Sd/-)

**DISTRICT OFFICER,  
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,  
THIRUVANANTHAPURAM.**



"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"

WEBSITE: [www.keralapsc.gov.in](http://www.keralapsc.gov.in)



E-MAIL: [dotvm.psc@kerala.gov.in](mailto:dotvm.psc@kerala.gov.in)  
Telephone No.0471-2448188

## കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No.DTG(3)818929/2023

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി :17.04.2024.

### വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ഇൻഡ്യൻ സിസ്റ്റംസ് ഓഫ് മെഡിസിൻ/ ഇൻഷുറൻസ് മെഡിക്കൽ സർവ്വീസസ്/ആയുർവേദ കോളേജ് വകുപ്പിൽ ഫാർമസിസ്റ്റ് ഗ്രേഡ് II (ആയുർവേദ) (ഒന്നാം എൻ.സി.എ - എസ് സി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ: 467/2022) തസ്തികയ്ക്കായി 16.01.2024 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 57/2024/DOT നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട മുഴുവൻ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമനശിപാർശ ചെയ്തതോടെ 20.02.2024 തീയതിയിൽ റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)  
(ഒപ്പ്)  
ജില്ലാ ഓഫീസർ  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ  
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.